Протокол рассмотрения и оценки заявки
на участие в открытом конкурсе на право осуществления перевозок по нерегулируемым тарифам на территории городского округа город Елец
24.02.2017г                                                                                                      г. Елец

Повестка дня: рассмотрение и оценка заявки на участие в открытом конкурсе на право осуществления перевозок по нерегулируемым тарифам на территории городского округа город Елец (далее - конкурс).
Предмет конкурса: Право на получение свидетельства об осуществлении перевозок по муниципальному маршруту № 5 регулярных перевозок по нерегулируемым тарифам  на территории городского округа город Елец по следующим лотам:

Лот 1: "Маршрут № 5 с 6:44 до 17:46"

По результатам рассмотрения и оценки заявки на участие в открытом конкурсе на право осуществления перевозок по нерегулируемым тарифам на территории городского округа город Елец (далее-заявка) комиссия  по проведению конкурса на право осуществления перевозок по нерегулируемым тарифам на территории городского округа город Елец (далее - комиссия) приняла решение:

По лоту №1 признать конкурс несостоявшимся в связи с тем, что только 1 заявка соответствует требованиям конкурсной документации. Выдать свидетельство об осуществлении перевозок по муниципальному маршруту № 5 ИП Агееву Ю.Н. на срок с 02.03.2017   по 02.03.2022г.
Голосовали за:

- Иванин Юрий Сергеевич

- Сахарова Римма Михайловна
- Сафонова Галина Васильевна

- Семенова Ольга Владимировна

- Чикова Анастасия Геннадьевна

Иванин Юрий Сергеевич ___________________________________
Сахарова Римма Михайловна _______________________________
Сафонова Галина Васильевна _______________________________
Семенова Ольга Владимировна _____________________________
Чикова Анастасия Геннадьевна _____________________________